
一般医療機器 
一般的名称：機械式聴診器  
製品名：バイタルナビ聴診器　
医療機器届出番号：27B2X00303000029

Recommendation from navis
Stainless Stethoscope

ステンレスによる優れた音響性と耐久性

バイタルナビ聴診器 -プロフェッショナル-



※仕様および価格は、製品開発・改良のため予告なく変更されることがあります。ご了承ください。
※商品写真は印刷の都合上、実際の色と多少異なる場合があります。ご了承ください。

【本体】

※ご注文の際は下記カラーコード表にて色の指定をお願い致します。
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カラーイメージ【カラーコード表】

コード

色

-01

ブラック

-02

アクアブルー

-03

ネイビー

-04

ピンク

-05

ブルーグリーン

【交換用リング】

入数：1本

ひんやりしない

ノンチル加工

ソフトイヤーチップ

ベル面

ダイヤフラム面

材質：チェストピース・耳管 /ステンレス、
　　　チューブ /PVC（塩化ビニル樹脂）、イヤーピース /シリコン
付属品：交換用ソフトイヤーピース小×2、交換用ダイヤフラム 1 枚

緩める きつくする

圧着加減調節可能

きつすぎず，緩すぎないフィット感

耳に優しいシリコン製
フィットしやすい

肌に冷たい金属が直接

当たらないようにノンチル素材でカバー

￥  7-8453-※ 約 750 約 165 6,500

品番 全長（mm） 重量（g） 価格（税抜）

7-8454-※

7-8455-※ 交換用ベルリング
1個

交換用ダイヤフラムリング

価格(税抜)品番 入数仕様

7-8453-11

1個

 
7-8453-12 【大・グレー】交換用ソフトイヤーピース

7-8453-13 交換用ダイヤフラム  

7-8453-14 【小・黒】交換用ソフトイヤーピース

7-8453-15 【大・黒】交換用ソフトイヤーピース
 

￥200

￥900

￥200

￥900

【小・グレー】交換用ソフトイヤーピース
1セット

（2個入）

1セット

（2個入）

【交換用ソフトイヤピース・ダイヤフラム】


